
Egenandelsforsikring - leiebil 
DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET 

Selskap: Tryg Forsikring Produkt: Egenandelsforsikring for leiebil 

 

Dette er en kortfattet informasjon om forsikringen. For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker, og hvilke 

begrensninger som gjelder, henvises det til leiekontrakt og forsikringsvilkåret. 

Hva omfatter forsikringen? 

Forsikringen gjelder for leid kjøretøy og gjelder til fordel for leietaker.  Egenandelsforsikringen er en forsikring som reduserer 

dine kostnader som bilutleier kan kreve av deg ved et skadetilfelle. Dekningen og egenandel som gjelder for akkurat din 

forsikring vil stå i leiekontrakten. 

 
         Hva dekker forsikringen? 
 
          (1) Ansvar 

✓ Skade på andres ting og/eller person 
✓ Rettshjelp 

 

          (2) Basisforsikring ved kollisjon og tyveri (CDW og TP) 
 

✓ Din egenandel ved skade reduseres til avhengig av biltype 
 
- Personbil -  liten:                                     kr 10.000 
- Personbil – medium                               kr 12.000 
 

✓ Egenandel ved brann:                              som ovenfor 
✓ Egenandel ved glasskade                        som ovenfor 

                          

 

 
 
 

  
          Hva dekker forsikringen ikke? 

 
   X Redning / assistanse 
   x Skade som oppstår dersom kjøretøyet brukes utenfor de   

        landområder som utleier har godkjent 

   x Skade som skyldes kjøring på steder som ikke har fysisk 

      plass til kjøretøyet i høyde, bredde eller lengde. 

   x Skade som oppstår dersom kjøretøyet kjøres av annen  

        fører enn den som bilutleier har godkjent 
   x Skade som oppstår ved driftsstopp som følge av tanking  

      feil drivstoff eller tom tank 
 

            Er det noen begrensninger i dekningen? 

 
     ! Skader skjedd pga grov uaktsomhet eller forsett 
     ! Skader som har skjedd under kjøring uten gyldig 

        førerkort 

     ! Kjøring i ruspåvirket tilstand 
     ! Skader ved deltakelse i eller trening til hastighetsløp 

            ! Skader på motorvognen under terrengkjøring 

     ! Skade på motor, gir, drivlinje, clutch, understell og 

       interiør alene, uten at det har oppstått som følge av  
         kollisjon, utforkjøring eller hærverk. 
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             Hvor gjelder forsikringen? 
             Det europeiske samarbeidsområdet (EØS) og Sveits, samt inntil 3 måneder i land tilsluttet Grønt-kort   
                ordningen. 

 

 

              
               Hvilke forpliktelser har jeg? 
            Følg alltid forsikringens og utleierens aktsomhetskrav. Hvis du ikke har fulgt aktsomhetskravene kan du få en        
               lavere eller ingen erstatning ved en hendelse, avhengig av hvordan din aktsomhet har påvirket skaden.  
 
               Dette er noen av aktsomhetskravene: 

- Lås alltid bilen når du forlater den. Oppbevar nøklene på et sikkert sted og ikke i nærheten av bilen. 
- Fører av bilen må ikke forårsake skaden på grunn av forsett eller grov uaktsomhet. 
- Fører av bilen må alltid ha gyldig førerkort og må ikke være påvirket av alkohol eller narkotika. 

 

 

 
             Når og hvor betaler jeg for forsikringen? 
             Du må betale hele kostnaden for forsikringen til bilutleiefirmaet før den begynner å gjelde.   

 

 

 
             Når starter og slutter forsikringen? 
             Forsikringen gjelder i samme tidsrom som for utleieperioden av kjøretøyet. Det kommer frem av leiekontrakten   
                når start- og sluttdato for forsikringen er.  

 

 

 
             Hvordan kan jeg si opp forsikringen? 
             Du kan si opp forsikringen hos utleieren før leieperioden starter. Har leieperioden begynt kan du ikke si opp   
                forsikringen.  
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